l xnl ELA T: Conté o pot contenir fraces de I'al-lérgen

PINTXOS | TAPES A: Conté I'al-lérgen als ingredients
‘ 0000600602000

A L ° L E R G E N S Gfl’J\{II'EN %ﬁlcjlss PEIX CACA SOIA  LACTIS FRUITS API MOS SESAM SUL- "I\'AR[/J&S- MOCL-OLéJS-
_
IBERIC A T|A|T T | T
GERNIKA AlA|A|A]T|A]A]|T T T | T A
PATXI AIZPURU A A | A AlAalT T | A
TRUITA T AT T|T|T T| T | A T
TRUITA DE BACALLA A A | A T| T |7 T | A
TXANGURRO AlAala|T|T|T|A]|T|T|T|T]|T A
DONOSTI Al T |A | A T|T|T T T
BIDASOA A A|lA|T|A|lA|T|T|T|A]|A
INAKI A A A T|A | T T | T
CUA DE BOU AlT|A|T|T|A|A|T|A|T|T]|A T
AIZCOLARI AT |T | T|T|T|T]|T AlT | A T
TXAPELA BURGER AT |A|T|T|A|A|T T| T | A T
STEAK TARTAR Al T |A|A|T|T|AI|A Al T | A T
BRIOCHE A A T | A T T
SERRANITO A A T|Aa|T T | T
TXISTORRA A T|T|T T T
TXIRIMIR A T|A | T T T
ARANTXA A T T | T |T T | A
SANT FERMIN Al T |A|T AlA | T | T T | T T
CHESSEBURGER A A A | A T| T | A

AMANIDA VERDA AMB VENTRESCA DE

e TlTlAalalT|T|lT|T]|T]|A]|T]|A T
XIPS D'ALBERGINIA AMB MEL A A

VARIAT DE VERDURES DE LHORT ALA

PLANXA A AL A

PERNIL IBERIC DE GLA A T AT T T
VEDELLAFILETEJADAAMBPIQULLO®CRISTAL" | T | T | T | A | T | T | T [T | T | T | T | T A
CALAMARS AMB MAIONESA DE R R R N
PIPARRAS DIBARRA

“TXULETON" 800 G. AMB PATATES |

PEBROTS DE PADRO T

PATATES BRAVES T A T[T A
CROQUETES DE PERNIL IBERIC DE GLA A A T

GAMBES A LALLET EN LA SEVA SALSA AT R

OUS FREGITS AMB TXISTORRA | PATATES T A

ARROS AMB ZAMBURINYES | RAP Alalt]lalrlrltlalalt]T]aA A
BROQUETES DEPOLLASTREPEBROTSOE |, [+ [ ¢ | o [ 7 | a |7 |a |4 |a |7 |7 .
OUS FREGITS AMB PERNIL | PATATES N R R

FREGIDES

MUSCLOS AMB SALSA MARMITAKO alaltlalrslrlrlalrslT]r]a A
PosTRES |
CREMA CATALANA AMB CARQUINYOLI AlT|A|T|T|T|AlA|T|T|T|T T
gg%/;r;g DE XOCOLATA AMB GELAT alclal sl sl alalalslsl+1+ -
ggEI\EASAEgégE TEMPERAT DE QUATRE N .
PANTXINETA: PASTA DE FULL AMB altlalslslslalalslslsl T
CREMA PASTISSERA

E;’;’ggliegﬁ'émm BASCA AMB AlTlal Tl T T|AlAlT|T|T]|T T
TRUFES DE XOCOLATA Tl Tt T|AlT|T|T|T]|T T
TRIO DE SORBETS CITRICS A

:Z))l&JC?CDOELGAEIA_‘AB'I'ESLéF;TESANS DE VAINILLA A R clalala

Aquesta declaracio es d’ingredients. Tot i aplicar bones practiques d’higiene a la nostra cuina,

per possibles contaminacions creuades no podem assegurar I'abséncia de traces dels allergens.
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